



TØNDER REVISION

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB



Tønder Høreklifik ApS

Carstensgade 6-10

6270 Tønder

CVR-nr. 34 58 26 37

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2016

Jan Agermose
Dirigent

Registrerede Revisorer

Niels C. Høyer
Jan Callesen

Søndergade 14
6270 Tønder
Tlf 74 72 41 11

info@tonderrevision.dk
www.tonderrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tønder Hørelinik ApS Carstensgade 6-10 6270 Tønder CVR-nr.: 34 58 26 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Tønder
Direktion	Jan Agermose
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge høreapparater og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 48.221, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 72.223.

Selskabets aktivitet er steget væsentligt i indeværende år. Dette skyldes, at driften fra Syddansk Hørelinik ApS er overtaget.

Filialer

Selskabet har tilføjet binavnet Syddansk Hørelinik ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		364.895	72.409
Personaleomkostninger	1	-317.094	0
Resultat før af- og nedskrivninger		47.801	72.409
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-98.891	-36.635
Resultat før finansielle poster		-51.090	35.774
Finansielle indtægter	2	793	0
Finansielle omkostninger	3	-17.916	0
Resultat før skat		-68.213	35.774
Skat af årets resultat	4	19.992	-4.838
Årets resultat		<u>-48.221</u>	<u>30.936</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.221	30.936
		<u>-48.221</u>	<u>30.936</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.224	146.540
Indretning af lejede lokaler		265.800	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>437.024</u>	<u>146.540</u>
Deposita		82.697	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>82.697</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>519.721</u>	<u>146.540</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	90.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.215	100.388
Andre tilgodehavender		63.394	47.768
Selskabsskat		19.992	0
Tilgodehavender		<u>239.601</u>	<u>148.156</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>73.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.601</u>	<u>312.136</u>
Aktiver i alt		<u><u>759.322</u></u>	<u><u>458.676</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-7.777	40.445
Egenkapital	6	<u>72.223</u>	<u>120.445</u>
Banker		65.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.848	290.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.584	29.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.000	0
Selskabsskat		0	5.843
Anden gæld		45.428	11.894
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.099</u>	<u>338.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>687.099</u>	<u>338.231</u>
Passiver i alt		<u><u>759.322</u></u>	<u><u>458.676</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	302.481	0
Pensioner	10.468	0
Andre omkostninger til social sikring	4.145	0
	<u>317.094</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	793	0
	<u>793</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.358	0
Andre finansielle omkostninger	12.558	0
	<u>17.916</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-19.992	4.838
	<u>-19.992</u>	<u>4.838</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	0	183.175
Tilgang i årets løb	209.800	179.575
Kostpris 31. december 2015	209.800	362.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	36.635
Årets afskrivninger	38.576	60.315
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	38.576	96.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	171.224	265.800

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	40.444	120.444
Årets resultat	0	-48.221	-48.221
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-7.777	72.223